
FICHA TÉCNICA

VELA SPIDER



Dimensiones en cm

Altura Piso-Asiento
Ancho Asiento
Fondo Asiento
Alto Respaldo
Ancho Respaldo

46
45
49
38
45

Descripción

Base De 4 puntas metálicas giratoria tipo spider color negro.

Cuerpo

Carga Soportada

Certificación

Garantía

Opciones

Estructura de polipropileno en color negro.
Estructura de polipropileno con asiento tapizado.
Estructura de polipropileno con asiento y respaldo tapizados.

150 kg (1,470.99 N).

5 años de garantía.

Materiales:

Concha:
Colores de línea.

Asiento:
Addison, Henry, Hermes, Egeo.

VELA SPIDER


